



120+ Locations in 19 states, mhc.com

SERVICING DEALERSHIP

TEXAS KENWORTH CO. LLC, DBA

MHC KENWORTH - FORT WORTH
 2520 BERNER
 FORT WORTH, TX 76111
 1-817-740-2300

REQUEST FOR PO

Customer Number:	Phone:	R. O. Number:		
Tax Status	Terms	P.O.#	Service Date	Date Printed
TAX	CHARGE	REQUIRED	4/27/2023	5/09/2023



REQUEST FOR PO

Serial Number	Unit Number	Make / Model	Year	License Number	Mileage
1XPTP4TX2ED226838	TP23	PB/389	2014		420049

OPERATION 2

COMPLAINT: C/A - CEL
 VMRS CODE: 01-999-999-999-06-00
 CORRECTION: INSPECT-TOTAL VEHICLE-TOTAL VEHICLE-NO FAILURE
 CHECKED FAULTS AND FOUND ACTIVE CODES FOR DPF ASH LOADING
 AND AMBIENT AIR TEMPERATURE ERRATIC. TROUBLESHOT ASH LOAD
 FAULT AND DETERMINED UNIT IS IN NEED OF DPF CLEANING.
 REMOVED DASH PANELS FOR ACCESS TO MIRROR HARNESS.
 TROUBLESHOT AMBIENT AIR TEMPERATURE FAULT AND DETERMINED OAT
 SENSOR READING INCORRECTLY. DURING TROUBLESHOOTING, NOTED
 ENGINE OIL PRESSURE SENSOR LEAKING OIL. TROUBLESHOT PTO
 LIGHT FLICKERING AND FOUND PTO LIGHT WIRING RUBBED THROUGH
 ON PTO AND ENGINE BLOCK IN NUMEROUS PLACES, CAUSING LIGHT TO
 COME ON. DURING TROUBLESHOOTING NOTED FRONT GEAR HOUSING AND
 OIL PAN LEAKING OIL.

2.0 Hours Labor Total -- 500.00
 Total Operation 2 -- 500.00

OPERATION 3

COMPLAINT: C/A - PTO LIGHT
 VMRS CODE: 01-999-999-999-06-00
 CORRECTION: INSPECT-TOTAL VEHICLE-TOTAL VEHICLE-NO FAILURE
 REPLACED PTO HARNESS AND SECURED IT. LIGHT NO LONGER
 FLASHING ON. REPAIRED AIR LEAK AT FAN CLUTCH.

2.5 Hours Labor Total -- 625.00

91200IMP	1/4PTC UNI ON	1	12.31	12.31
1-1618DSP	CONNECTOR-STP DWN	1	2.63	2.63
			Parts Total --	14.94
			Total Operation 3 --	639.94

OPERATION 4

COMPLAINT: CLEAN DPF FILTER
 VMRS CODE: 01-043-006-017-03-12

CONTINUED



120+ Locations in 19 states, mhc.com

SERVICING DEALERSHIP

TEXAS KENWORTH CO, LLC, DBA

MHC KENWORTH - FORT WORTH

2520 BERNER

FORT WORTH, TX 76111

1-817-740-2300

REQUEST FOR PO

Customer Number: [REDACTED]		Phone: [REDACTED]	R. O. Number: [REDACTED]	
Tax Status	Terms	P.O.#	Service Date	Date Printed
TAX	CHARGE	REQUIRED	4/27/2023	5/09/2023

OPERATION 4

CORRECTION: REPLACE WITH NEW-DPF FILTER - DIESEL PARTICULATE, EXHAUST-EXHAUST AFTER-TREATMENT DEVICES-BROKEN
 REMOVED DPF AND CLEANED, READING 2.2 AFTER CLEANING, RED TAGGED. NEEDS DPF REPLACED. INSTALLED NEW DPF AND OLD DOC. COMPLETED DPF MAINTENANCE PROCEDURE ON CUMMINS AND RAN A REGEN. COMPLETED REGEN, NO FAULTS ACTIVE AFTER REPAIRS.

4.0 Hours Labor Total -- 1,000.00

379640	BOOT	1	33.20	33.20
RF59790943	SINGLE JOB ORING KIT	1	10.92	10.92
RF87800234	RECEIVER DRIER/PETERBI	1	118.62	118.62
2866337CUM	GASKET-EXHAUST 5"	1	19.32	19.32
5579295CUM	KIT, PARTICULATE FILTER	1	3,667.49	3,667.49
			Parts Total --	3,849.55
			Total Operation 4 --	4,849.55

OPERATION 5

COMPLAINT: R/R OIL PRESSURE SENSOR
 VMRS CODE: 01-003-001-004-03-12
 CORRECTION: REPLACE WITH NEW-SENDING UNIT - ENGINE OIL PRESSURE-GAUGES & WARNING DEVICES-BROKEN
 REPLACED OIL PRESSURE SENSOR, AND CLEANED OFF PLUG.

.5 Hours Labor Total -- 125.00

4921517CUM	SENSOR-PRESSURE	1	157.42	157.42
RF1135300	PENETRANT CLEANER AND	1	4.33	4.33
			Parts Total --	161.75
			Total Operation 5 --	286.75

OPERATION 7

COMPLAINT: RESEAL GEAR HOUSING AND OIL PAN
 VMRS CODE: 01-045-008-098-03-12
 CORRECTION: REPLACE WITH NEW-CAMSHAFT-CAMSHAFT - ACCESSORY DRIVE & VALVE MECHANISM-BROKEN
 RECOVERED AC AND DRAINED OIL AND COOLANT. REMOVED RADIATOR, SHROUD, AND FAN. REMOVED VIBRATION DAMPER, CRANKCASE FILTER ASSY, AND BRACKET. REMOVED FUEL SUPPLY LINE, OIL FILL TUBE, VALVE COVER, AND ROCKER LEVERS. #5 INTAKE ROCKER DAMAGED ALONG WITH CAMSHAFT. REMOVED OIL PAN AND 2 MAIN CAPS. INSPECTED BEARINGS, NEED NEW MAIN AND ROD BEARINGS. REMOVED GEAR COVER AND GEARS, INSPECTED FOR REUSE. REMOVED ENGINE MOUNT AND GEAR HOUSING. CLEANED AND INSPECTED GEAR HOUSING AND MATING SURFACE. CLEANED GEARS. INSTALLED GEAR HOUSING AND REMOVED ENGINE FROM STAND. INSTALLED ENGINE MOUNT. STEAM CLEANED OIL PAN. INSTALLED SCISSOR GEAR, SCISSOR IDLER GEAR, AND CAM IDLER GEAR. REPLACED MAIN BEARINGS. CHECKED CRANKSHAFT END PLAY. REPLACED ROD BEARINGS. VERIFIED SIDE CLEARANCE OF EACH ROD. INSTALLED BLOCK STIFFENER PLATE, OIL PICKUP, AND OIL PAN. REPLACED DAMAGED ROCKER LEVER, INSTALLED FRONT MAIN SEAL. INSTALLED GEAR TRAIN AND SET LASH. INSTALLED GEAR COVER AND SENSOR ADAPTER. INSTALLED VIBRATION DAMPER, ROCKER LEVERS, AND SET OVERHEAD. REPLACED VALVE COVER GASKET AND INSTALLED VALVE COVER. INSTALLED FAN

CONTINUED



120+ Locations in 19 states, mhc.com

SERVICING DEALERSHIP

TEXAS KENWORTH CO. LLC, DBA

MHC KENWORTH - FORT WORTH

2520 BERNER
FORT WORTH, TX 76111
1-817-740-2300

REQUEST FOR PO

Customer Number:	Phone:	R. O. Number:		
Tax Status	Terms	P.O.#	Service Date	Date Printed
TAX	CHARGE	REQUIRED	4/27/2023	5/09/2023

OPERATION 7

HUB, BELTS, FAN, SHROUD, AND RADIATOR. INSTALLED ACCESSORY BRACKET, ALTERNATOR, AND AC COMPRESSOR. REPLACED AC DRYER. VACUUMED AND CHARGED AC. CONNECTED RADIATOR PLUMBING AND HARNESSSES. REPLACED SURGE TANK HOSE, FOUND IT WAS RUBBED THROUGH. INSTALLED TRANS COOLER, CRANKCASE FILTER BRACKET AND ASSY. FILLED COOLANT AND OIL. REPLACED OIL FILTER.

34.3 Hours Labor Total -- 8,575.00

2871453CUM	GASKET-AFM DEVICE	3	64.34	193.02
2866337CUM	GASKET-EXHAUST 5"	2	19.32	38.64
2866636CUM	GASKET-EXHAUST CIRCULA	2	25.73	51.46
4921517CUM	SENSOR-PRESSURE	1	157.42	157.42
75971IMP	LOOM 1/4 BOX	10	.92	9.20
71386IMP	ZIP TIE SM UV RESISTAN	25	.33	8.25
71668IMP	TAPE-ELECT RICAL 3/4 X	1	5.62	5.62
5440813CUM	GASKET-ACC DRIVE SUPPO	1	23.33	23.33
5719778CUM	GASKET, CAMSHAFT COVER	1	12.87	12.87
4299125CUM	SEAL-O RING	1	24.24	24.24
3687051CUM	CARRIER, SE.	2	33.90	67.80
3688113CUM	PLUG-GEAR COVER	1	18.63	18.63
3687007CUM	SEAL, RECTA.	1	57.50	57.50
5414049CUM	GASKET	1	39.07	39.07
5658175CUM	SEAL, RECTANGULAR RING	1	14.52	14.52
4299124CUM	SEAL, O RIN.	1	22.86	22.86
4393089CUM	GASKET-GEAR HOUSING	1	103.52	103.52
3685173CUM	SEAL-OIL	1	100.00	100.00
4374074CUM	SCREW, TWELVE POINT CAP	3	4.01	12.03
3685556CUM	GASKET-ADAPTER	1	19.19	19.19
4026684CUM	GASKET-OIL PAN	1	373.66	373.66
LF14000NNFLG	FILTER	1	78.20	78.20
MAJ15W402G	15W40 IN TWO GALLON JU	6	33.33	199.98
3104392CUM	GASKET, VAL.	1	89.64	89.64
RF1135298	BRAKE CLEANER NON-CHLR	6	3.48	20.88
6676IMP	CRC CONTACT CLEANER	1	32.99	32.99
3164067CUM	SILCONE LOCTITE 5699	1	42.87	42.87
RF5100	COOLANT RED HD ELC 5	2	9.88	19.76
4298629CUM	CAMSHAFT	1	2,251.44	2,251.44
5406110CUM	SET-MAIN BEARING (STD)	1	654.27	654.27
2882087CUM	SET-ROD BEARING	6	136.94	821.64
3681273CUM	RETAINER, GEAR	1	91.94	91.94
5484231CUM	LEVER, ROCK.	1	161.05	161.05
91200IMP	1/4PTC UNI ON	1	12.31	12.31
F50-1050-0880	HOSE-RADIATOR #16X880M	1	155.96	155.96
K060637RF	AUTO POLY-V BELT	1	68.90	68.90
WASHER0-1	WASHER FLUID	1	12.52	12.52
12452IMP	M8 NUT-HEX.	2	.45	.90
12622IMP	M10 WASHERFLAT	2	.45	.90

Parts Total -- 6,068.98
Total Operation 7 -- 14,643.98

OPERATION 8

COMPLAINT: REPLACE MIRROR HARNESS
VMRS CODE: 01-002-010-056-03-12

CONTINUED



120+ Locations in 19 states, mhc.com

SERVICING DEALERSHIP

TEXAS KENWORTH CO. LLC, DBA

MHC KENWORTH - FORT WORTH

2520 BERNER

FORT WORTH, TX 76111

1-817-740-2300

REQUEST FOR PO

Customer Number:	Phone:	R. O. Number:
------------------	--------	---------------

Tax Status	Terms	P.O.#	Service Date	Date Printed
TAX	CHARGE	REQUIRED	4/27/2023	5/09/2023

OPERATION 8

CORRECTION: REPLACE WITH NEW-WIRING HARNESS - POWER MIRROR-MIRRORS-
 BROKEN
 REPLACED HARNESS ON DRIVER SIDE MIRROR FOR OAT SENSOR.
 INSTALLED PANELS BACK ON DASH.
 2.5 Hours

P92-4022-11121180	HARNESS-MIRROR	1	550.93	550.93
FREIGHT	CHARGE FREIGHT	1	95.00	95.00
			Parts Total --	645.93
			Labor Total --	625.00
			Total Operation 8 --	1,270.93

CONTINUED



120+ Locations in 19 states, mhc.com

SERVICING DEALERSHIP

TEXAS KENWORTH CO. LLC, DBA

MHC KENWORTH - FORT WORTH

2520 BERNER

FORT WORTH, TX 76111

1-817-740-2300

REQUEST FOR PO

Customer Number:	Phone:	R. O. Number:
------------------	--------	---------------

- * MHC IS CERTIFIED FOR CATERPILLAR, CUMMINS AND MX *
- * OVERHAULS/WARRANTY REPAIRS *
- * MHC OFFERS PARTS AND SERVICE FOR ALL MAKES OF TRUCK *

Labor Total	11,450.00
Parts Total	10,646.15
Shop Supplies	1,374.00
Sales Tax	999.50
Freight	95.00

252

TOTAL DUE

24,564.65

REMIT TO:

P.O. BOX 879269
KANSAS CITY, MO 64187-9269

